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Fecha de proceso 15/04/2024
Hora de Proceso 10:35:25

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,021,783.0
INSTITUCION EDUCATIVA SANTOS ANGELES CUSTODIOS

Al 31 de Enero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$6,019,704.00Efectivo y equivalentes al efectivo ($7,039,292.00)$13,058,996.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$6,019,704.00Total CORRIENTE: ($7,039,292.00)$13,058,996.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $6,019,704.00

TOTAL  ACTIVOS

($7,039,292.00)

($7,039,292.00)

$13,058,996.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$6,019,704.00 $13,058,996.00

 PASIVO

CORRIENTE

$26,932.00Cuentas por pagar $1,111.00$25,821.000.4% 0.2%

$0.00Otros pasivos ($1,010,000.00)$1,010,000.000.0% 7.7%

$26,932.00Total CORRIENTE: ($1,008,889.00)$1,035,821.000.4% 7.9%

($1,008,889.00)$1,035,821.00$26,932.00

Total PASIVO $26,932.00

TOTAL  PASIVOS

($1,008,889.00)$1,035,821.000.4% 7.9%

0.4% 7.9%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$24,591,947.00Capital Fiscal $0.00$24,591,947.00408.5% 188.3%

($4,711,770.00)Resultado del ejercicio ($4,711,770.00)$0.00-78.3% 0.0%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,021,783.0
INSTITUCION EDUCATIVA SANTOS ANGELES CUSTODIOS

Al 31 de Enero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

($13,887,405.00)Resultado de ejercicios anteriores ($1,318,633.00)($12,568,772.00)-230.7% -96.2%

$5,992,772.00Total PATRIMONIO: ($6,030,403.00)$12,023,175.0099.6% 92.1%

($6,030,403.00)$12,023,175.00$5,992,772.00

Total PATRIMONIO $5,992,772.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $6,019,704.00 $13,058,996.00

($6,030,403.00)

($7,039,292.00)

$12,023,175.0099.6% 92.1%

99.6% 92.1%

100.0% 100.0%

CONTADOR

MARY LUZ RODRIGUEZ GIRALDO NORELA JHANETH GARCIA VASQUEZ

32257302.043602916.0

RECTOR

C.C.C.C.C.C.C.C. C.C.C.C.C.C.C.C.
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Enero de 202401 y Periodo Enero de 202301

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,021,783.0

INSTITUCION EDUCATIVA SANTOS ANGELES CUSTODIOS

GASTOS 

Gasto Público Social

Gasto Púlblico Social Educación 100.0%4,711,770 100.0%0 4,711,770 100.0%

Total GASTOS  - Gasto Público Social 04,711,770 4,711,770100.0% 100.0%100.0%

Total GASTOS 0 4,711,770100.0% 100.0%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 0 -4,711,770

4,711,770

-4,711,770

CONTADORRECTOR

MARY LUZ RODRIGUEZ GIRALDO NORELA JHANETH GARCIA VASQUEZ

C.C.C.C.C.C.C.C. C.C.C.C.C.C.C.C. 3225730243602916


